[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017											№ 125

О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Гусь-Хрустальный района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 10.10.2014 №1487 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный район» следующее изменение:
1.1. Дополнить раздел 5 пунктом 5.9 следующего содержания:
«Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период не позднее трёх месяцев со дня вступления его в силу».
2. Внести в постановление администрации района от 29.12.2016 №1175 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов района от 23.12.2016  № 144 «О бюджете муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:
2.1. В подпункте б) пункта 10 слова «до 01 марта 2017 года» заменить словами «до 01 апреля 2017 года».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района						 А.В. Кабенкин
image1.jpeg
¥